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Znak sprawy: EZP.272.43.2024                                    Bydgoszcz, dnia 05.11.2024 r.  

Egz. Nr 1  
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

(odpowiedzi na pytania Wykonawców) 
 

Wojewódzka Stacja Sanitarno–Epidemiologiczna w Bydgoszczy, ul. Kujawska  
4, 85-031 Bydgoszcz, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na dostawę materiałów laboratoryjnych dla 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy, wpłynęły pytania 
Wykonawców do treści specyfikacji warunków zamówienia (swz) o następującej treści: 
 
Dotyczy części 7: 
 
Pytanie 1: 
poz. 4 
„Czy Zamawiający dopuści pipety o długości 230 mm? Pozostałe parametry bez zmian.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 2: 
poz. 7 
„Czy Zamawiający dopuści butelki o GL 45, przy zachowaniu pozostałych parametrów?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.  
 
Pytanie 3: 
poz. 11 
„Czy Zamawiający dopuści kolby z szeroką szyją o śr. zewn. 50 mm? Pozostałe parametry 
bez zmian.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 4: 
poz. 12 
„Czy Zamawiający dopuści kolby z szeroką szyją o śr. zewn. 50 mm? Pozostałe parametry 
pozostaną bez zmian.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 5: 
poz. 17 
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„Czy Zamawiający dopuści butelki o GL 45, przy zachowaniu pozostałych parametrów?” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 6: 
poz. 18 
„Czy Zamawiający dopuści zlewki o średnicy 30 mm? Pozostałe parametry bez zmian.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 7: 
poz. 19 
„Czy Zamawiający dopuści statyw o wymiarach 170 x 95 x 50mm. Pozostałe parametry 
pozostaną bez zmian.” 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 

 
 
 
Z upoważnienia 

Dyrektora Wojewódzkiej 

Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Bydgoszczy 
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(podpis nieczytelny) 
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Wyk. w 1 egz. 
Otrzymują: 
1. https://platformazakupowa.pl/ 
2. a/a  
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